
МОУ «Ревякинская средняя школа» 

ПРИКАЗ 

 

 

от 07.09.2020                                          № 66/30 

О проведении диагностических работ по программам основного общего образования для 

обучающихся 10-х классов 

 

Во исполнение подпункта «а» пункта 4 перечня поручений Президента Российской 

Федерации по итогам совещания от 10 июня 2020 года № ПР -955 «О ситуации в системе 

образования в условиях распространения новой коронавирусной инфекции», писем 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 13 июля 20201 года № 

10-352, от 29 июля 2020 года № 02-70, приказа министерства образования Тульской 

области от 01 сентября 2020 года № 1069, приказа управления по социальным вопросам 

администрации муниципального образования Ясногорский район от 07.09.2020 г. № 183 

«О проведении диагностических работ по программам основного общего образования для 

обучающихся 10-х классов», с целью определения уровня и качества знаний, полученных 

по завершении освоения образовательных программ основного общего образования,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий проведения 

диагностических работ по образовательным программам основного общего 

образования для обучающихся 10-х классов Барникову В.А. 

2. Создать условия для проведения диагностических работ по образовательным 

программам основного общего образования для обучающихся 10-ых классов, в том 

числе с соблюдением СанПиН и информационной безопасности.  

3. Назначить техническим специалистом Мигалину А.М. 

 

Директор                                                              Истратова Ю.В. 

С приказом ознакомлены:                                 Барникова В.А. 

                                                                              Мигалина А.М. 

 


